[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.12.2019 № 579-рг
р.п.Любытино

О проведении уличных Новогодних мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления с Российской Федерации»:

1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговая система Любытинского муниципального района» организовать проведение праздничных уличных Новогодних мероприятий 1 января           2020 года по адресам:

1.1. р.п.Любытино, ул.Советов  у дома № 34 (площадь возле Сбербанка) с 02.00 до 05.00 часов;

1.2. с. Зарубино, ул. Пролетарская, д. 5 (Дом культуры) с 01.00 до 06.00 часов.

2.  Комитету жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района предусмотреть проведение работ по благоустройству места проведения массовых мероприятий в срок до 31 декабря 2019 года.

3. Муниципальному  бюджетному учреждению  Любытинского района «Хозяйственно-диспетчерская служба» выделить транспорт для проведения мероприятий, оказать содействие в организационных  вопросах муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурно-досуговая система Любытинского муниципального района».

4. Рекомендовать отделению полиции по Любытинскому району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел  России «Боровичский» организовать охрану общественного порядка при проведении массовых мероприятий на территории муниципального района.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Иванову О.А.

Глава

муниципального района                                                    А.А.Устинов